

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8100490506
 DATA: 21-10-2021



MAGAZIN
 DEDEMAN 81 BUCURESTI

CUMPĂRĂTOR
 DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
 SECTOR 3



BU81004000730022

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1027622	BANDA ZIMTATA 2.5X200 36300M(P)252030C	4,00	PUN	8,94	35,77	19	6,79
2	1027625	BANDA ZIMTATA 7.6X370 36300M763700C	2,00	PUN	57,92	115,83	19	22,01
3	1017993	BANDA ZIMTATA 4.5X200MM REZIST UV 146426	10,00	PAC	13,05	130,50	19	24,80
4	1026782	BANDA ZIMTATA 3.5X280MM REZIS UV 146422	15,00	PAC	16,97	254,50	19	48,35
5	1017994	BANDA ZIMTATA 4.5X360MM REZIST UV 146434	5,00	PAC	28,73	143,66	19	27,29
6	1039589	BANDA ZIMTATA 2.4X140 100BUC LG031821	1,00	SET	7,89	7,89	19	1,50
7	1039590	BANDA ZIMTATA 2.4X180 100BUC LG031822	9,00	SET	9,66	86,97	19	16,53
8	1036893	BANDA ZIMTATA 3.6X300 36300M36300C	10,00	PUN	17,42	174,20	19	33,10

Se achita cu: NUMERAR: 1.129,69;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 21-10-2021

Numele delegatului.	Semnatura de primire	949,32	180,37
Mijlocul de transport .			
Nr.			
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 21-10-2021 ora 18.09			
Semnatura primire:		Total de plata	1.129,69

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
 SECTOR 3
 INTRARE Nr. 21081
 IESIRE
 Ziua 02 Luna 10 Anul 2021

Buna seara

conformitate eliberata la livrarea produsului.
 Orice reclamație trebuie înregistrată în termen de
 30 zile de la data primirii produsului.
 Conținutul prezentei facturi este în conformitate
 cu produsele care au fost livrate în baza prezentei
 facturi. Pentru orice informații suplimentare vă rugăm
 să contactați Biroul de Informații al Direcției
 Generale de Salubritate Sector 3 la numărul de
 telefon 021 310 00 00 sau pe adresa de e-mail
 dg.salubritate@gs.ro